
UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Leśna do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 
słupów oświetleniowych stanowiacych własność Gminy Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska 
w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Leśna do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystania ze słupów 
oświetleniowych stanowiących własność Gminy Leśna w celu podwieszenia przewodów, linii 
światłowodowych i innych elementów przez osoby fizyczne lub prawne prowadzące działalność gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Leśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Walter Straszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267E7256-ABA0-4146-A9D0-06089A1890E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy ustalenia wysokości  cen i opłat za korzystanie ze słupów 

oświetleniowych stanowiących własność Gminy Leśna w celu podwieszania przewodów, linii 

światłowodowych i innych elementów przez osoby fizyczne lub prawne prowadzące działalność 

gospodarczą.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267E7256-ABA0-4146-A9D0-06089A1890E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


